The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Superbia ao  
cum uariis

Superbus dictus est quia super uult uideri quam est; qui enim uult supergredi quod est, superbus est.

Ysidorus in libro ethimologiarum.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

Superbia ao] Superbia an P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; super] supra L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; quam] quod M; quod est *om.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; in *om.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>